
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 810-01/14-01/36 

URBROJ: 2117/01-01-15-7 

Dubrovnik, 8. srpnja 2015. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Procjene ugroženosti stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara, te okoliša za područje Grada Dubrovnika i dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i donošenju. 

 

 Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Željko Raguž, zamjenik gradonačelnik Grada 

Dubrovnika. 

 

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

            i mjesnu samoupravu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 Prihvaća se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara, te 

okoliša za područje Grada Dubrovnika. 

 

 Tekst Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara, te okoliša za 

područje Grada Dubrovnika čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

 

 

 

              Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                                     Mato Franković    

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

    DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA 

              GRAD  DUBROVNIK 

 Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

           i mjesnu samoupravu 

KLASA:  810-01/14-01/36 

URBROJ:  2117/01-03-15-6 

Dubrovnik, 07. srpnja 2015.god. 

 

   GRADONAČELNIK 

GRADA DUBROVNIKA 

-  ovdje  - 

 

Predmet:  Prijedlog Zaključka o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i 

kulturnih dobara te okoliša za područje Grada Dubrovnika  

                                               

 

           Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara, te okoliša za 

područje Grada Dubrovnika dobila je suglasnost od Državne uprave za zaštitu i spašavanje 

Klasa: 810-03/15-03/29; Ur.Broj: 543-01-04-01-15-2 od 18. lipnja 2015.g. zbog njenog 

usklađenja s Pravilnikom o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i 

spašavanja, (“Narodne novine“ broj 30/14 i 67/14.) 

Stožer zaštite i spašavanja Grada Dubrovnika na temelju članka 41. Statuta Grada 

Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 4/09., 6/10., 3/11. 14/12., 5/13. i 

6/13.-pročišćeni tekst), Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine“ broj 174/04.,79/07., 

38/09. i 127/10.) i  Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i 

spašavanja (“Narodne novine“ broj 30/14 i 67/14.) predlaže gradonačelniku Grada 

Dubrovnika donošenje sljedećeg  

 

Z A K L J U Č K A 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, 

materijalnih i kulturnih dobara, te okoliša za područje Grada Dubrovnika i dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravljanje i usvajanje i to kako slijedi: 

 

- Usvaja se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara, te 

okoliša za područje Grada Dubrovnika koja je dana u privitku i sastavni je dio 

ovog Zaključka. 

 
  v.d.Pročelnica 

                        Ivana Pletikosa, dipl.oec. 

           

Privitak: 

5. Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara, te okoliša, za područje 

Grada Dubrovnika ( uvezena verzija i CD ) 

 



 

 

 

 Dostaviti : 

 

 Naslovu, 

 Načelniku Stožera ZIS -a, gosp. Željko Raguž, ovdje 

 Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


